[image: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.03.2024 № 92п
        р.п. Искателей

	Об утверждении стоимости на речные перевозки водным транспортом МП ЗР «СТК»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Заполярного района, выполнение работ, утвержденным решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 06.12.2017 № 353-р, протоколом заседания комиссии по ценовой и тарифной политике Администрации Заполярного района от 02.03.2023, Администрация  муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость услуги фрахтования одного часа использования водного транспорта и стоимость одного часа ожидания судов муниципального предприятия Заполярного района «Северная транспортная компания» (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Заполярного района от 03.03.2023 № 72п «Об утверждении стоимости на речные перевозки водным транспортом МП ЗР «СТК».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                      Н.Л. Михайлова
Приложение 1
к постановлению Администрации
Заполярного района
от 07.04.2024 № 92п

[bookmark: _GoBack]Стоимость одного часа использования водного транспорта МП ЗР «Северная транспортная компания» при заключении договора фрахтования транспортного средства

	№
	Наименование
	Стоимость (руб.)

	1
	СВП «В. Самойлов», «Полярник»
	34 168

Стоимость одного часа ожидания судов
МП ЗР «Северная транспортная компания» при заключении договора фрахтования транспортного средства

	№
	Наименование
	Стоимость (руб.)

	1
	СВП «В. Самойлов», «Полярник»
	10 250

image1.jpeg